Türk tayfasının
başçısı Səd hündür dağlar arasında, çökək yerdə bu şəhərin əsasını qoyduğu
üçün onun adı “Səd çuxuru”, fars dilində isə “Çuxursəd” adlandırılmışdır.”
Müəllif daha sonra yazır: “Azərbaycanın qədim torpağı olan Çuxursəddə üç
qala var idi. Ən qədim qala Osmanlı sərdarı Fərhad paşa tərəfindən hicri 991-
ci (1583) ildə Zəngiçay kənarında saldırılmışdır. Ətrafında dərin xəndək
qazdırılıb, çayın suyu ilə doldurulmuşdu. Çuxursəd ərazisi Şah İsmayılın
hakimiyyəti dövründə qızılbaşların malikanəsinə daxil idi. Şah Təhmasib
dövründə (1524-1576) isə Səfəvi dövləti ərazisində 13 bəylərbəylikdən biri
Çuxursəd əyaləti idi.